Директору Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №26» Л.В.Лукичевой
от классного руководителя_________ класса (учителя)
______________________________________________,
(кого,  Фамилия, имя, отчество)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу разрешить мне ________________________________________________________________
(экскурсионную поездку, выход в театр, кино и т.п.)
________________года   в период с ________ часов до __________ часов с группой обучающихся

_______________ класса (классов) согласно списка:

	1
	21

	2
	22

	3
	23

	4
	24

	5
	25

	6
	26

	7
	27

	8
	28

	9
	29

	10
	30

	11
	31

	12
	32

	13
	33

	14
	34

	15
	35

	16
	36

	17
	37

	18
	38

	19
	39

	20
	40

Дополнительные сведения об экскурсии (наименование туристической фирмы, данные на сопровождающих лиц)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                                                                    _______________________
            (дата)                                                                                                                                                                (подпись)[image: image1.png]